
Aurora-your expert přilba, Alibaba vhodné prodejce.
     -BIKE Helma pro prodej s dobrou kvalitou

 

Personized díly

Můžeme accpet personalizované helmu komponentu založenou na své
oblíbené, a to bez dodatečných nákladů a otevřít nový formulář.

http://www.helmetsupplier.com/news.html




Popis produktu

 

Model číslo. AU-B091 Cyklistická přilba k prodeji
Materiál V EPS liniové formy & amp; PC shell  
Osvědčení CE, CPSC, 
průduchy 24 ventilace
Barva PANTONE
Velikost / obvod hlavy M / L (54 až 58 cm); L / XL (58 - 62)
Hmotnost z 190 g
doba vzor pracovní den 3-7
Minimální množství pro
objednání 2000ks

Podrobnosti o tomto balíčku Barva box balení, balení na zakázku na základě přijetí 1000ks

 

Detail fotografie na kole helmu na prodej: 

http://www.helmetsupplier.com/products/backpack-laptop-bag-business-bag-sports-bag-docume.htm
















Náš systém QC / QA



Interní zkušební laboratoř





Informace o společnosti





 

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY

 1. Nabízíte OEM Servis ?  

Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše Helmy produktIon čáry, včetně loga
a označení klienta. Po mnoha letech výzkumu a vývoje, jsme přesvědčeni, že
můžeme setkat všechno Vaše požadavky. My Mají také silnou kapacitu pro výzkum
a vývoj Řekněte nám své nápady, naše R & amp; D tým může obrátit svůj

http://www.helmetsupplier.com/


nápad jánK v Výrobky z betonu a pomůže vám projít relativní zkušebních
norem, Ujistěte se, že hladce a sériová výroba, To vám pomůže aby se dosáhlo
maximalizace zisku,

 

2. nabízíte služby ODM?  

Ano Pro potřeby různých zákazníků, obvykle reinvestovat 20% našeho ročního
příjmu pro vývoj nového produktu, Podporována týmem 15-20 vysoce
kvalifikovaných inženýrů navrhnout a vyvinout nové veřejné formy každou sezónu.
Asi 5 až 6 nové modely jsou uvolněny každý měsíc, že vždy stále více a více
populární po startu.  

 

3. Můžete přidat do objednávky malé množství? Ano, držet některé z
inventáře kompletní s barvou způsoby aby vyhovovaly potřebám
rozmanitosti Můžeme přijmout prolnutí barvy s malým množstvímy.

4. Jaký je váš Sample politika ? 

 

Zakázka vzorky dle požadavků klientů nabitá. Vzorky budou odeslány na vás v
rámci z 24 hodin Po objednat potvrzení (Je-li bez loga), Vzorky jsou dodávány
prostřednictvím kurýrů s nákladní sbírat,

 

5. Jak zajistit klienti mají zájem?  

 

Máme 360 stupeň zajistit politiku:

a po schválení vzorku., než odeslání objednávky a zaplatit za vklad vítáme Vás k
návštěvě našeho závodu, jsme si jisti, že budete být velmi zapůsobilo s tím, co
máme a co můžeme dělat,

(B). v dodávka, pomáháme našim klientům, aby zajistily třetí stranu, aby
zkontrolovala kvalita zbožíV případě, že hromadná výroba není stejná jako
schválenému vzorku, bereme plnou odpovědnost. 

(C) pokud budeme dodávat včas, bude vaše ztráta.  

   

http://www.helmetsupplier.com/


Musíme ctít všem klientům jednou klienti si mohou vychutnat naše VIP služby
kdykoliv.  

  

6. Můžete si udělat svůj vlastní obal pro váš produkt?   

plný tvář

Ano, můžete tisknout barevný box s loga a Váš místní jazyk.

 

7. Jaký je způsob dopravy nabídnout? 

 

A pro Ochutnat Při objednání používáme kurýrní služby DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS.
DHL je naší prioritou. Jsi ty To může také zařídit pick pro přenos zboží od
nás. My také příjemce zboží přes Čínu sloupku pro Brazílii a Rusku, zákazníky, je to
snadné proclení,

(B) pro obrovskou smlouvu. námořní doprava je tou nejlepší volbou.  


